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وعده گذشت، 2035 
دانش آموز همچنان 

بدون سرویس!
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تغییر ساعت کاری 
ادارات مشهد تا پایان 

آبان  تمدید شد

باید منافع واحدهای 
صنعتی به مردم برسد

همه سرماخوردگی های 
 شایع در مشهد 

شبه آنفلوآنزاست 

طرح تحول روستایی 
استان تدوین شد

معاون استاندار:

آیت ا... علم الهدی در دیدار 
با فرماندار مشهد

دانشگاه علوم پزشکی:

معاون عمرانی استاندار 
خراسان رضوی  :

 صفحه۲
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 صفحه۲

 صفحه3

 صفحه4

 صفحه۲
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روابط عمومی اداره کل محیط 
زیست، برنامه کوتاه مدت 

کنترل آلودگی هوای مشهد را 
به سامانه بارشی حواله کرد!

سقف لرزان نظارت  بر اجاره بها 
 صفحه3

 مصوبه سقف ۲0 درصدی برای افزایش اجاره بها در مشهد پشتوانه نظارتی قوی ندارد 

وداع با شهید 
مدافع وطن 

 پیکر سرباز شهید ارتش 
در مشهد تشییع شد

  صفحه۲

با وجود وعده مسئولان، 
مشکلات کمبود ناوگان 

سرویس مدارس رفع نشد

 صفحه۲

هوا آلوده؛ 
مسئولان در 
انتظار باران!

پیکر ســرباز رشــید ارتش اسلام شهید 
احمد لطفــی که در نــوار مــرزی تایباد 
در درگیری با اشرار به شهادت رسیده 
بود، با حضور جمعی از مردم، مسئولان 

نظامی و انتظامی در مشهد تشییع...
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در جلسه شورای اداری شهرستان مطرح شد:

رشتخوار نیازمند امدادرسانی 
به حوزه های آب و جاده

خاکشــور / فرماندار رشــتخوار با اشــاره به دو 
مســئله مهم این شهرســتان گفت: رشــتخوار 
در حــوزه راه و آب مشــکل اساســی دارد که از 
نماینده مردم در مجلس و  استانداری خراسان 
رضــوی، تقاضــای کمــک و تخصیــص اعتبار 
به این دو حــوزه را داریم. به گزارش خراســان 
رضوی ، حســین باهــوش در هفتمین جلســه 
شــورای اداری شهرســتان رشــتخوار کــه بــا 
حضور نماینده مجلس و معاون توسعه مدیریت 
منابــع اســتانداری خراســان رضــوی برگــزار 
شــد، افزود: محور رشــتخوار به تربت حیدریه 
و خواف، معــروف به جــاده مرگ اســت که هر 
هفتــه تعــدادی از همشــهریان ایــن مــرز و بوم 
را بــه کام مــرگ مــی فرســتد و خانــواده هــا را 
عزادار می کند. از ایــن رو اختصاص اعتبارات 
قطره ای و اندک برای چهاربانده شــدن محور 
رشتخوار به تربت حیدریه و خواف اصلا جوابگو 
نیست. وی همچنین با اشاره به بحرانی بودن 
شهرستان رشــتخوار در زمینه آب خاطرنشان 
کرد: زیرســاخت هــای آبی رشــتخوار نیازمند 
میلیاردها تومان برای تعویض شــبکه فرسوده 
آب رســانی اســت و نماینده مــردم رشــتخوار و 
خــواف در مجلــس شــورای اســلامی و معــاون 
اســتاندار بــرای تخصیــص اعتبــارات تــلاش 
کنند. باهــوش همچنیــن با اشــاره بــه مطالبه 
چندین ســاله دهســتان »آســتانه« از مسئولان 
اســتانداری و نماینده مردم رشــتخوار و خواف 
در مجلس شورای اسلامی خواست که موضوع 
ارتقا بــه بخش این دهســتان را پیگیــری کنند. 
وی همچنین خواســت دهســتان آســتانه را که 
جزو مناطــق برخوردار اســت، به دلیل شــدت 
محرومیت، جــزو مناطق محروم قــرار دهند که 
حــق و حقــوق فرهنگیــان این دهســتان ضایع 
نشــود. باهوش همچنین از پیگیــری در زمینه 
گازرسانی به 10 روستای بخش جنگل خبر داد.

چشم انتظاری 29 ساله برای پرواز!
پروژه پیر فرودگاه گناباد پس از 29 سال از کلنگ زنی به پیشرفت 95 درصدی رسیده است

صفری / شهرستان گناباد از معدود شهرهای 
کشــور اســت کــه پیــش از انقــلاب نیــز دارای 
فرودگاه بوده است که به دلایل فنی و زیربنایی 
بعــد از مدتی تعطیــل و پس از انقلاب در ســال 
1۳۷0 با متروکه  ماندن محل سابق فرودگاه، 
محل جدیــدی برای ســاخت فــرودگاه درنظر 
گرفته شــد. مراحــل اجرایی ســاخت فرودگاه 
گنابــاد از ســال 1۳۷2 آغاز و تا ســال 1۳۸۳ 
فقط بانــد خاکــی آن اجــرا شــد و از آن زمان تا 
ابتدای سال 1۳95 بتن ریزی و تکمیل پهنای 
باند فرودگاه به اتمام رسید؛مرحله دوم ساخت 
فــرودگاه گنابــاد شــامل پایانــه آن نیــز تیرماه 
1۳9۴ از طریق مناقصه به پیمانکار واگذار و از 
شهریور این سال گودبرداری و بتن ریزی سالن 
فرودگاه انجام شد و روند احداث آن در سه سال 
گذشــته و از جمله در دولت ســیزدهم سرعت 
یافت. گناباد با توجه به موقعیت خود در جنوب 
استان خراســان رضوی و قرار گرفتن در نقطه 
ورودی استان های جنوبی و مرکزی از ظرفیت 
های خاص اقتصادی، فرهنگی و گردشــگری 
برخوردار است و بر این اساس تکمیل فرودگاه 
گناباد به مطالبه مهم مردم منطقه و نیز دغدغه 
مســئولان در ســطوح مختلــف شهرســتانی، 
استانی و کشوری تبدیل شده است؛ به طوری 
که  مســئولان شــرکت فــرودگاه هــا و ناوبری 
هوایی کشور و اداره کل فرودگاه های خراسان 
رضوی در ســه سال گذشــته به صورت مستمر 
و حتی هر ماه یک یــا دو نوبت بــا بازدید از روند 
اجــرای این طــرح، بر سرعت بخشــی بــه روند 
تکمیل آن تاکید کرده اند. با راه اندازی فرودگاه 
گنابــاد علاوه بــر شــهروندان این شهرســتان، 
ساکنان سایر شهرستان های جنوبی خراسان 
رضوی از جمله رشتخوار، مه ولات، بجستان و 
خواف و نیز شهرستان های فردوس، سرایان و 
خضری دشت بیاض در شمال استان خراسان 
جنوبــی از ظرفیت این فــرودگاه برخوردار می 
شــوند کــه پیش بینی می شــود ســالانه حدود 
900 هزار نفر جمعیت ســاکن ایــن مناطق از 
مزایــای آن بهره منــد شــوند. فرودگاه درحال 
احداث گناباد دارای زمینی به وسعت دوهزار و 
500 هکتار اســت که   دوهزار و ۷00 متر باند 
به عرض ۶0 متر دارد و تا فرودگاه مشهد 2۷0 
کیلومتر تا فرودگاه ســبزوار ۳00 کیلومتر و تا 
فــرودگاه بیرجنــد 21۸ کیلومتــر فاصله دارد 
که بعد از راه اندازی به عنوان سومین فرودگاه 
استان خراســان رضوی بعد از مشهد و سبزوار 

در منطقــه جنــوب خراســان رضــوی فعالیت 
خواهد داشــت.  اجرای این طرح و رساندن آن 
تا آستانه بهره برداری اکنون به یک نقطه وفاق 
و همدلی بین مردم و مسئولان گنابادی تبدیل 
شده است؛ به طوری که همه بخش ها به دنبال 
آن هســتند که بعد از گذشــت حدود ۳0 سال 
 از آغاز این طــرح، درنهایت آن را امســال آماده 
بهره برداری کنند. اقشار مردم و صاحب نظران 
در سال های گذشــته به دفعات با ایجاد پویش 
هایــی در فضــای مجــازی بــر اهتمــام بیشــتر 
مسئولان مربوط در سرعت بخشی به تکمیل و 
بهره برداری از فــرودگاه گناباد تاکید کرده اند 
و حتی بــا جمــع آوری امضاهایی از مســئولان 
دولتــی خواســته اند تا بعد از ۳0 ســال چشــم 
انتظــاری، مردم ایــن شهرســتان را بــه آرزوی 

دیرینه خود برسانند.

اهمیت فرودگاه برای گردشگران	 
و  فرهنگــی  میــراث  کارشناســان  از   یکــی 
گردشــگری شهرســتان گناباد گفت: بــا توجه 
به توان فرهنگی و گردشــگری این شهرستان، 
راه انــدازی خطوط ریلــی و هوایــی از ملزومات 
این منطقه به شمار می رود . علیرضا شناسایی 
با بیان این کــه راه انــدازی فــرودگاه گناباد در 
افزایش بیش از 50 درصدی ســفر گردشگران 
برای بازدیــد از آثــار و جاذبه هــای تاریخی این 
شهرستان موثر است، ادامه داد: با وجود جاذبه 
های زیــاد گردشــگری در ایــن منطقــه، تعداد 
زیــادی از گردشــگران به دلیــل مســافت زیاد 
گناباد تا پایتخت و ســایر نقاط کشــور و مشــهد 
به این شــهر ســفر نمی کنند کــه بــا راه اندازی 
فرودگاه، حجم سفر مســافران و گردشگران به 

این شهر افزایش می یابد.

زمینه ساز سرمایه گذاری های اقتصادی	 
همچنین رئیس اداره صنعــت، معدن و تجارت 
شهرستان گناباد گفت: با توجه به ظرفیت های 
مهم اقتصادی این شهرستان، به ویژه معادن و 
واحدهای تولیدی صنعتی و معدنی، راه اندازی 
فرودگاه موجب نقش آفرینی بیشتر این پتانسیل 
ها و به فعلیت رساندن ظرفیت های بالقوه در این 
منطقه می شود. هادی ایزدی افزود: با توجه به 
مسافت گناباد تا مرکز اســتان خراسان رضوی 
و تهران، بــا راه انــدازی فــرودگاه زمینه حضور 
مسئولان، کارآفرینان، سرمایه گذاران و هیئت 
های اقتصادی در منطقه برای شناسایی قابلیت 

های سرمایه گذاری و توسعه ای بهتر فراهم می 
شود که این موضوع در معرفی این قابلیت ها در 
سطوح ملی و بین المللی تاثیر بسیاری دارد. وی 
خاطرنشان کرد: همچنین راه اندازی فرودگاه 
گناباد موجب سرعت بخشی به سفر کارشناسان 
داخلی و خارجی برای بررســی، تعمیر و تامین 
تجهیزات مورد نیاز واحدهای صنعتی که دچار 

توقف و تعطیلی شده اند، می شود.

پیشرفت 95 درصدی	 
فرماندار گناباد هم با اشــاره به پیشــرفت بیش 
از 95 درصــدی فــرودگاه در حال احــداث این 
شهرســتان گفت: رونــد دیوارکشــی و احداث 
محور مواصلاتی منتهی به فرودگاه با پیشرفت 
خوبــی درحــال اجراســت و بــا هم افزایــی و 
هماهنگــی بین بخشــی از همــه ظرفیــت های 
لازم برای سرعت بخشــی به اجــرا و تکمیل این 
طرح اســتفاده می شــود. رضا نصیــری افزود: 
راه اندازی این فرودگاه علاوه بر گردشــگری و 
اقتصاد، در رشد و شکوفایی و توسعه بین بخشی 
حــوزه هــای علمــی، فرهنگــی و دانشــگاهی، 
فنــاوری، تبــادل علمــی مراکــز آمــوزش عالی 
منطقه با دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی سایر 
نقاط نقش زیادی دارد و زمینه ســفر اســتادان 
و صاحب نظران علمــی و دانشــگاهی را به این 
منطقه فراهم می کنــد. وی اظهار کرد: تکمیل 
و بهره برداری از فــرودگاه گناباد به یک مطالبه 
عمومی تبدیل شده است و مردم این شهرستان 

از ۳0 سال قبل چشم انتظار آن هستند.
فرمانــدار گناباد گفــت: ۴00 میلیــارد ریال از 
محل ســفر اخیر رئیس جمهــور و هیئت دولت 
بــه اســتان خراســان رضــوی بــرای تکمیــل و 
سرعت بخشــی بــه روند احــداث فــرودگاه این 
شهرســتان اختصــاص یافتــه اســت و از همــه 
ظرفیت هــای لازم بــرای بهــره بــرداری از این 

فرودگاه طی امسال استفاده می شود. 
نصیری افزود: مدیرکل فرودگاه  های خراسان 
رضوی نیــز بازدیدی از فرودگاه گناباد داشــت 
و مقرر شــد مزایــده ادامه دیوارکشــی فرودگاه 
گناباد به ارزش 50 میلیــارد تومان و ایجاد یک 
پل برای آب های سطحی و هموارسازی اطراف 

باند هرچه سریع تر انجام شود. 
وی خاطرنشان کرد: از منابع داخلی شهرستان 
۴0 تن قیر برای آسفالت معابر فرودگاه در نظر 
گرفته شده است و برای تکمیل شدن پروژه باید 

تجهیزات نصب و آتش نشانی نیز مستقر شود.

تحول آفرین در حوزه اقتصادی، 	 
کشاورزی و علمی

نماینده مردم گناباد و بجستان در مجلس شورای 
اســلامی نیز گفت: فرودگاه گنابــاد از ضرورت 
هــا و پیش نیازهــای توســعه و رونــق اقتصــادی 
منطقه جنوب خراسان رضوی و مناطق همجوار 
در اســتان خراســان جنوبــی اســت. محمــد 
صفایــی افزود: با بهره بــرداری از ایــن فرودگاه، 
گام مهمــی بــرای توســعه و رونــق اقتصــادی، 
فرهنگی و اجتماعــی این منطقه برداشــته می 
شــود؛  چون این طرح، پیشــگام اتحاد و همدلی 
برای توســعه بین بخشــی و ســرعت بخش روند 
رونق در منطقه است. رئیس مجمع نمایندگان 
خراسان رضوی تصریح کرد: تنها هدف از ایجاد 
فــرودگاه گنابــاد، جابه جایــی مســافر نیســت، 
بلکه ایــن فرودگاه بایــد در همه بخش هــا اعم از 
اقتصادی، کشاورزی، علمی و فناوری و... تحول 
ایجاد کند و بــا بهره بــرداری از فــرودگاه مذکور 
بسیاری از ســرمایه گذاران رغبت بیشتری برای 
سرمایه گذاری در این منطقه پیدا می کنند.  وی 
اظهار کرد: فرودگاه گناباد نه تنها باعث پیشرفت 
در منطقه خواهد شد، بلکه تاثیر بسزایی در توسعه 
15 شهرستان پیرامونی فرودگاه خواهد داشت. 
این نماینده مجلس همچنین با اشــاره به این که 
فــرودگاه گنابــاد قابلیــت جابه جایی مســافران 
را از 10 شهرســتان جنــوب خراســان رضــوی و 
شمال خراســان جنوبی دارد و در توسعه کمی و 
کیفی سرمایه گذاری و جذب ســرمایه گذاران و 
سهولت بخشی به رونق تولید در این مناطق نقش 
مهمی دارد،  گفت: این طرح بایــد به نماد اتحاد 
و یکپارچگی در مسیر توســعه و پیشرفت منطقه 
تبدیل شــود، چون از نتایج بهره برداری آن همه 
این مناطق برخوردار می شوند. صفایی افزود: با 
بهره برداری از فرودگاه گناباد در مرحله نخست 
یک یا 2 پرواز در طول هفته بنابر نیاز منطقه توسط 
هواپیماهای ای. تی. آر به تهران انجام می شــود 
و بــه تدریــج در آینده با اجــرای طرح توســعه این 
فرودگاه و افزایش باند آن هواپیماهای پهن پیکر 
می توانند از این طریق به ســایر نقاط کشور پرواز 
کنند. رئیس فرودگاه گناباد نیز به روند پیشرفت 
این پروژه اشــاره کرد و گفت: بــرای اجرای طرح 
فــرودگاه گناباد که اکنون پیشــرفت بیش از 90 
درصدی دارد، تاکنون بیش از هزار میلیارد ریال 
هزینه شــده اســت که با افزایش هزینه ها و تورم 
موجود و نرخ امروزی ارزش این میزان ســه هزار 

میلیارد ریال برآورد می شود.


